

Proposta Readequada

Dados Gerais

Ente Público	Nº Processo	Nº Pregão
Município de Laranjal-PR	34/2024	14/2024

Dados do Fornecedor

CNPJ	Razão Social	Nome Fantasia	
32.677.575/0001-30	ELÉTRICA EBENEZER EIRELI	ELÉTRICA EBENEZER EIRELI	
CEP	Endereço		
36604-000	Rua Joaquim Clemente Campos, 175		
Bairro	Cidade / UF		
SINVAL DE MATTOS	Rochedo de Minas / MG		
Nome Representante	Cargo	E-mail	Telefone
CATIA RODRIGUES DOS SANTOS OLIVEIRA	SÓCIO ADMINISTRADOR	edimilsonalvesdeoliveira79@gmail.com	(32) 99833-4235
ME/EPP/COOP	Envio da Proposta		
Sim	06/06/2024 09:53:13		

Documentos

Link
Contrato social ou estatuto ou ata ou requerimento de empresário/microempresário se Pessoa Jurídica.
Cartão CNPJ (se Pessoa Jurídica)
Documento de Identificação do Responsável Legal se Pessoa Jurídica ou da Pessoa Física.
Alvara Eletrica.pdf
ANEXOS.pdf
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA eletrica ebenezer assinado.pdf
Balanco 2022 e 2023 Eletrica.pdf
CARTA0 CNPJ.pdf
CERTIDA0 SIMPLIFICADA.pdf
CND CEIS.pdf
CND CNJ.pdf
CND ESTADUAL.pdf
CND FALENCIA E CONCORDATA.pdf
CND FEDERAL.pdf
CND FGTS.pdf
CND MUNICIPAL.pdf
CND TRABALHISTA.pdf
COMPROVANTE INSCRICA0 ESTADUAL.pdf
CONTRATO SOCIAL ELETRICA.pdf
D. R. E. 2023 Eletrica.pdf
Proposta Laranjal.pdf

Lotês e Itens

Lote 34 - Lote 034

Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CANO DE PVC - ESGOTO 1ª LINHA 100 MM BR DE 6,00 M	20,00	66,27	R\$ 65,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:	
Valor Total			R\$ 1,300.00

Lote 42 - Lote 042			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CONJUNTO DE INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	20,00	9,07	R\$ 4,90
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo:	
Valor Total			R\$ 98.00

Lote 43 - Lote 043			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CONJUNTO DE INTERRUPTOR 2 TECLA SIMPLES	10,00	15,13	R\$ 7,50
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo:	
Valor Total			R\$ 75.00

Lote 44 - Lote 044			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CONJUNTO DE TOMADA DE EMBUTIR 2P +T	10,00	10,24	R\$ 4,20
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo:	
Valor Total			R\$ 42.00

Lote 45 - Lote 045			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CONJUNTO DE TOMADA DE EMBUTIR UNIVERSAL	20,00	14,32	R\$ 6,00
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo:	
Valor Total			R\$ 120.00

Lote 49 - Lote 049			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CURVA PARA ELETROD. 90 PVC. ROSC 25MM (3/4)	10,00	5,70	R\$ 1,60
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo:	
Valor Total			R\$ 16.00

Lote 50 - Lote 050			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - DISJUNTOR BIFÁSICO 50A	5,00	55,61	R\$ 19,50
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo:	
Valor Total			R\$ 97.50

Lote 53 - Lote 053			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A	3,00	129,41	R\$ 95,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo:	
Valor Total			R\$ 285.00

Lote 55 - Lote 055			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final

1 - ELETRODUTO DE PVC, ROSCÁVEL 20MM (1/2) BR 3,00 M	10,00	12,33	R\$ 7,40
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo:	
Valor Total			R\$ 74.00

Lote 62 - Lote 062			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - FIO CONDUTOR COBRE ISOLAM TERMOPLÁSTICO 750V # 4MM2	100,00	4,10	R\$ 2,35
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:	
Valor Total			R\$ 235.00

Lote 63 - Lote 063			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - FIO CONDUTOR COBRE ISOLAM TERMOPLÁSTICO 750V # 1,5MM2	300,00	1,76	R\$ 0,85
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo:	
Valor Total			R\$ 255.00

Lote 65 - Lote 065			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - FITA ISOLANTE PVC ANTICHAMA 20 M	15,00	9,53	R\$ 3,20
Marca: FOXLUX	Fabricante: FOXLUX	Modelo:	
Valor Total			R\$ 48.00

Lote 69 - Lote 069			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - INTERRUPTOR EXTERNO 1 TECLA SIMPLES	20,00	12,24	R\$ 5,00
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo:	
Valor Total			R\$ 100.00

Lote 73 - Lote 073			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - JOELHO ESGOTO PVC 40 MM	75,00	2,26	R\$ 0,65
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:	
Valor Total			R\$ 48.75

Lote 74 - Lote 074			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - JOELHO ESGOTO PVC 50 MM	45,00	3,84	R\$ 1,40
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:	
Valor Total			R\$ 63.00

Lote 75 - Lote 075			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - JOELHO ESGOTO PVC 75 MM	15,00	7,62	R\$ 3,30
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:	
Valor Total			R\$ 49.50

Lote 76 - Lote 076			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - JOELHO MARROM PVC RIG 25MM SOLD	100,00	1,48	R\$ 0,30

Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:
Valor Total		R\$ 30.00

Lote 105 - Lote 105			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - PREGOS COM CABEÇA 10X10 (/KG)	20,00	27,98	R\$ 18,00
Marca: GERDAL	Fabricante: GERDAL	Modelo:	
Valor Total		R\$ 360.00	

Lote 106 - Lote 106			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - PREGOS COM CABEÇA 12X12 (KG)	30,00	28,50	R\$ 14,00
Marca: GERDAL	Fabricante: GERDAL	Modelo:	
Valor Total		R\$ 420.00	

Lote 107 - Lote 107			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - PREGOS COM CABEÇA 13X15 (/KG)	20,00	22,46	R\$ 13,70
Marca: GERDAL	Fabricante: GERDAL	Modelo:	
Valor Total		R\$ 274.00	

Lote 108 - Lote 108			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - PREGOS COM CABEÇA 17X27 (242/KG)	30,00	20,58	R\$ 11,50
Marca: GERDAL	Fabricante: GERDAL	Modelo:	
Valor Total		R\$ 345.00	

Lote 109 - Lote 109			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - PREGOS COM CABEÇA 18X36 (/KG)	30,00	20,52	R\$ 10,15
Marca: GERDAL	Fabricante: GERDAL	Modelo:	
Valor Total		R\$ 304.50	

Lote 110 - Lote 110			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - PREGOS COM CABEÇA 20X42 (/KG)	30,00	19,75	R\$ 10,15
Marca: GERDAL	Fabricante: GERDAL	Modelo:	
Valor Total		R\$ 304.50	

Lote 114 - Lote 114			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - REGISTRO DE ESFERA SOLD 25 MM	10,00	12,83	R\$ 4,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:	
Valor Total		R\$ 40.00	

Lote 115 - Lote 115			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - REGISTRO DE ESFERA SOLD 50 MM	5,00	35,69	R\$ 15,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:	

Valor Total	R\$ 75,00
--------------------	-----------

Lote 119 - Lote 119			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - REGISTRO DE PRESSÃO SIMPLES 1/2	5,00	37,66	R\$ 37,50
Marca: DOCOL	Fabricante: DOCOL	Modelo:	
Valor Total	R\$ 187,50		

Lote 144 - Lote 144			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, GALÃO DE 3,6 LITROS	10,00	135,70	R\$ 90,00
Marca: DACAR	Fabricante: DACAR	Modelo:	
Valor Total	R\$ 900,00		

Lote 146 - Lote 146			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - TINTA LATEX ACRÍLICA SEMI-BRILHO, GALÃO DE 18 LITROS	15,00	474,90	R\$ 340,00
Marca: DACAR	Fabricante: DACAR	Modelo:	
Valor Total	R\$ 5,100,00		

Lote 148 - Lote 148			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - TINTA LATEX PVA, GALÃO DE 18 LITROS	10,00	311,61	R\$ 159,50
Marca: DACAR	Fabricante: DACAR	Modelo:	
Valor Total	R\$ 1,595,00		

Lote 149 - Lote 149			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - TINTA OLEO GALÃO 3,6 LITROS	30,00	112,94	R\$ 105,00
Marca: DACAR	Fabricante: DACAR	Modelo:	
Valor Total	R\$ 3,150,00		

Lote 151 - Lote 151			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - TOMADA UNIVERSAL 2P REDONDA 10A, 2X4	50,00	15,31	R\$ 13,00
Marca: ILUMI	Fabricante: ILUMI	Modelo:	
Valor Total	R\$ 650,00		

Lote 152 - Lote 152			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - TOMADA UNIVERSAL 2P+T 25A - 250V, PARA CONDULETE LINHA EXTERNA	30,00	11,79	R\$ 9,80
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:	
Valor Total	R\$ 294,00		

Lote 168 - Lote 168			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - MASSA ACRILICA 18 LTS	30,00	162,83	R\$ 118,00
Marca: GRANTEX	Fabricante: GRANTEX	Modelo:	

Valor Total	R\$ 3,540.00
--------------------	--------------

Lote 176 - Lote 176			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA	15,00	397,29	R\$ 380,00
Marca: DECA	Fabricante: DECA	Modelo:	
Valor Total	R\$ 5,700.00		

Lote 179 - Lote 179			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - VALVULA DE DESCARGA 1. 1/2" 1º LINHA	5,00	74,83	R\$ 74,00
Marca: DOCOL	Fabricante: DOCOL	Modelo:	
Valor Total	R\$ 370.00		

Lote 181 - Lote 181			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - RELE FOTOELETRICO 220W-12H	100,00	33,14	R\$ 25,00
Marca: QUARTZOLIT	Fabricante: QUARTZOLIT	Modelo:	
Valor Total	R\$ 2,500.00		

Lote 188 - Lote 188			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - LÂMPADA DE LED 10 W	50,00	5,95	R\$ 3,20
Marca: KIAN	Fabricante: KIAN	Modelo:	
Valor Total	R\$ 160.00		

Lote 189 - Lote 189			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - LÂMPADA DE LED 12W	50,00	12,82	R\$ 3,50
Marca: KIAN	Fabricante: KIAN	Modelo:	
Valor Total	R\$ 175.00		

Lote 190 - Lote 190			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - LÂMPADA DE LED 30W	50,00	31,62	R\$ 10,00
Marca: KIAN	Fabricante: KIAN	Modelo:	
Valor Total	R\$ 500.00		

Lote 191 - Lote 191			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - TOMADA PARA MADEIRA 20A	50,00	14,90	R\$ 5,95
Marca: ILUMI	Fabricante: ILUMI	Modelo:	
Valor Total	R\$ 297.50		

Lote 192 - Lote 192			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - TOMADA PARA ALVENARIA 20A	20,00	13,45	R\$ 4,20
Marca: ILUMI	Fabricante: ILUMI	Modelo:	
Valor Total	R\$ 84.00		

Lote 193 - Lote 193			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - ASSENTO SANITARIO INFANTIL	30,00	87,30	R\$ 30,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:	
Valor Total			R\$ 900,00

Lote 202 - Lote 202			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CAIXA PADRÃO CN1	20,00	185,30	R\$ 115,00
Marca: TAF	Fabricante: TAF	Modelo:	
Valor Total			R\$ 2,300,00

Valor Total do Fornecedor (R\$ 33,495.25)

Declarações

- Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal/88.
- Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68, da Lei nº 14.133/21, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir dos 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º, da Constituição Federal/88.
- Declaro que estou ciente do edital e concordo com as condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da licitação, conforme o art. 67, inciso VI, da Lei Federal nº 14.133/21;
- Declaro que minha proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta, conforme art. 63, §1º, da Lei Federal nº 14.133/21.
- Declaro que a proposta apresentada para essa licitação está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório e me responsabilizo pela veracidade e autenticidade dos documentos apresentados.
- Declaro que cumpro as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas, conforme art. 63, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21.
- Declaro que atendo aos requisitos de habilitação, conforme disposto no art. 63, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21.
- Declaro que não incorro nas condições impeditivas do art. 14 da Lei Federal nº 14.133/21.
- Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, estar enquadrado como **MEI/ME/EPP**, conforme a Lei Complementar nº 123/2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apto, portanto, a exercer o direito de preferência, observado também o disposto nos §§ 1º ao 3º do artigo 4º da Lei Federal n. 14.133/2021. Em caso de **cooperativa**, marque a opção ao qual se equipara ao seu faturamento.

Declarações do artigo 60 da Lei 14.133/2021:

Laranjal / PR

Impressão: 01/07/2024 13:52:11

Ciente